
 

 

Муниципальное казенное дошкольное учреждение группа присмотра и ухода 

 за детьми с. Анастасьевка Хабаровского  муниципального района   

Хабаровского края 

 

ПРИКАЗ 

          09.01.2024 г.                                                                                       № 1/1-ОД 

     

О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками МКДУ с. Анастасьевка 

В целях соблюдения действующего законодательства и предупреждению незаконного сбора 

средств с родителей (законных представителей) воспитанников, в соответствии с Федеральным Законом 

Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить работникам МКДУ с. Анастасьевка предоставление платной образовательной услуги 

(репетиторство) с воспитанниками с использованием помещений МКДУ с. Анастасьевка по инициативе 

педагогов и родителей. 

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте - опубликовать данный  

Приказ. 

3. Довести данный приказ до каждого работника МКДУ с. Анастасьевка под роспись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Заведующий МКДУ с. Анастасьевка                                 Т.Е. Канунникова  

                                                                                 

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        

 

 


